[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 047/09

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

Soldado Policial Militar Militar-Edital 004/2005

RESULTADO DO EXAME DE CAPACIDADE FÍSICA

RESULTADO DO EXAME SOCIAL E DOCUMENTAL
CONVOCAÇÃO PARA INCLUSÃO CONDICIONAL

(Cumprimento a decisão judicial)

O Chefe  do Centro de Recrutamento e Seleção no uso de suas atribuições;

1. DIVULGA:  Em cumprimento ao Despacho nº 147/09-Consultoria Jurídica PMPR, consoante a orientação administrativa nº 047/09 da Procuradoria Geral do Estado, referente aos autos de ação declaratória de nulidade de ato administrativo nº 31.127 em trâmite na 3ª Vara da Fazenda Pública da Comarca de Curitiba/PR, o candidato do concurso para ingresso na Polícia Militar do Paraná como Soldado Policial Militar referente ao Edital 004/2005-CG/PMPR, Leandro Sydor, RG 8.481.984-0 - PR, classificado em 3.101º (três milésimo centésimo primeiro) lugar na prova escrita de conhecimentos, primeira fase do concurso em questão, convocado para a terceira e quarta fases do certame, obtve os seguintes resultados respectivamente:

EXAME DE CAPACIDADE FÍSICA  -  Apto
EXAME SOCIAL E DOCUMENTAL - Indicado
2. CONVOCA, o candidato acima qualificado a comparecer no Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Paraná, situado no Quartel do Comando Geral da PMPR na Avenida Marechal Floriano Peixoto nº 1401, bairro Rebouças Curitiba/PR, no dia 14 de agosto de 2009 às 09h30min, portando documentação exigida no Edital nº 004/2005-CRS item 13.1.3, a fim de que se proceda a sua inclusão condicional na Corporação.

Curitiba, 11 de agosto de 2009.

Cap. QOPM Dicesar Moreira Luiz,

Resp/Chefia do CRS.

“Papel reciclado, menor custo ambiental.”

PAGE
2
CRS/DP – Edital 130/08 – Convocação condicional